Camara Municipal de Serrana

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N°01/2015

DIVULGACAO DOS RESULTADOS DA PROVA
PRATICA PARA O CARGO DE MOTORISTA

O Presidente da Camara Municipal de Serrana, nos termos da Legislacdo vigente, torna publico
os resultados da prova pratica realizada no dia 23 de agosto de 2015, para o cargo de Motorista
referente ao Concurso Publico Edital n® 01/2015. Os resultados estdo disponiveis para consulta nos
enderecos eletronicos da Camara de Serrana (www.camaraserrana.sp.gov.br) e do Instituto Mais
(www.institutomais.org.br) e divulgados neste comunicado.

O prazo para a interposicao de recursos é de 2 (dois) dias Uteis, contados a partir da divulgacao dos
resultados supracitados, conforme estabelece o Edital do Concurso Publico mais especificamente no
Capitulo XII — Dos Recursos, ou seja, dias 27 e 28 de agosto de 2015. N&o serdo aceitos recursos
fora deste prazo.

O recurso devera ser realizado através do endereco eletrénico www.institutomais.org.br, na pagina
do Concurso Publico, seguindo as instrucdes ali contidas, com fundamento l6gico e coerente e
devera conter todos os dados que informe a identidade do reclamante, seu endereco completo, seu
namero de inscricao.

O candidato devera observar as normas e 0s procedimentos contidos no Edital do Concurso Publico.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Serrana, 26 de agosto de 2015.

ADRIANO NETTO SOARES
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA

wRo  feeutadode

0163000008 AGUINALDO IRIS MARIA 241554317 AUSENTE
0163000010 ALESSANDRO LACERDA DA SILVA 33555284-5 APTO
0163000030 ANDERSON DA SILVA BATISTA 545690390 AUSENTE
0163000046 ANTONIO MARTINS HERNANDES NETO 34282305X APTO
0163000048 APARECIDO DONIZETI MAFFEI PEREIRA 99278042 APTO
0163000049 ARESTIDIS OLIVEURA DE SOUSA 56.457.870-8 INAPTO
0163000061 BRUNO RODRIGUES BOCAYUVA 300674296 INAPTO
0163000076 CARLOS ROGERIO SOARES 432812337 AUSENTE
0163000087 CLODOALDO DA SILVA VIEIRA 247722170 AUSENTE

0163000089 CLOVIS JOSE DE SANTANA 28770094X AUSENTE



NUumero
Inscricdo

0163000122
0163000136
0163000146
0163000159
0163000196
0163000201
0163000203
0163000236
0163000237
0163000260
0163000265
0163000268
0163000270
0163000318
0163000325
0163000346
0163000358
0163000363
0163000412
0163000413
0163000420

Nome do Candidato

EDUARDO DE LIMA ROSSI
EMILTON CARLOS FELICIO

FABIANO APARECIDO EURIPEDES JERONIMO

FRANCISCO ANTONIO DE MORAES
JAMES OLIVEIRA DA SILVA

JEAN VINICIUS DOS SANTOS

JOAO AUGUSTO PEREZ

LEANDRO RODRIGUES MARTINS
LEONARDO FERREIRA SANTOS

MAIK SILVA DE OLIVEIRA

MARCELO MENDONCA

MARCIO ANTONIO FRANCISCO DEARO
MARCOS ROGERIO DE ALMEIDA
NELSON DONIZETE BERTAGNOLI
OSCAR DE LIMA PINHEIRO
RAIMUNDO PEREIRA FILHO

RICARDO TADEU TAVARES CARDOSO
ROBSON MIGUEL DE OLIVEIRA
THIAGO SIQUEIRA

TIAGO CANALI DE OLIVEIRA
VANDERLEY DE SOUZA SANTOS

N° RG
113505371
22596806x
439516341
10284325
45562642-x
267131422
19562503-1
335593938
58.091.040-4
340285692
238590999
15544409
213357264
135943498
05953784-5
34281919

MG 11641986

410329691
268795228
33.406.790-X
m-6494763
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Prova Prética
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